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Brete Sexo RP Expositor

1ER. PREMIO 577 M 1185 GURGITANO BLUMETTO, JOSE R

2DO. PREMIO 576 M 706 JORCIN, DARIO

3ER. PREMIO 578 M 115 RAGGIO E HIJOS, GERARDO

1ER. PREMIO 583 M 651 JORCIN, DARIO

2DO. PREMIO 581 M 114 BENITEZ Y OTROS, FEDERICO M.

3ER. PREMIO 579 M 106 RAGGIO E HIJOS, GERARDO

1ER. PREMIO 585 M 6483 CAORSI, SUC. CARLOS A.

2DO. PREMIO 584 M 121 ROSTAGNOL, PABLO

1ER. PREMIO 587 M 95 RAGGIO E HIJOS, GERARDO

1ER. PREMIO 589 M 1447 BENITEZ, PABLO, FEDERICO, GONZALO Y SANTIAGO

2DO. PREMIO 588 M 10 ANTOGNAZZA CEDRES, WILSON ADRIAN

1ER. PREMIO 590 H 2686 ARTUCIO, MARTIN Y ANA

2DO. PREMIO 591 H 718 JORCIN, DARIO

1ER. PREMIO 600 H 6700 CAORSI, SUC. CARLOS A.

2DO. PREMIO 596 H 6712 CAORSI, SUC. CARLOS A.

3ER. PREMIO 598 H 6714 CAORSI, SUC. CARLOS A.

4TO. PREMIO 597 H 2668 ARTUCIO, MARTIN Y ANA

1A. MENCION 595 H 1590 BENITEZ, PABLO, FEDERICO, GONZALO Y SANTIAGO

2DA. MENCION 599 H 1188 GURGITANO BLUMETTO, JOSE R

3A. MENCION 601 H 693 JORCIN, DARIO

4A. MENCION 602 H 16 LA PALMA SRL - TORNIELLI HNOS.

SIN PREMIO 594 H 142 LECCHINI, GIORDANA

1ER. PREMIO 607 H 1158 GURGITANO BLUMETTO, JOSE R

2DO. PREMIO 603 H 6663 CAORSI, SUC. CARLOS A.

3ER. PREMIO 608 H 1160 GURGITANO BLUMETTO, JOSE R

4TO. PREMIO 604 H 6650 CAORSI, SUC. CARLOS A.

1A. MENCION 605 H 116 WILSON CABRERA E HIJOS Y JOSE GURGITANO

2DA. MENCION 606 H 106 BENEDETTO, GUSTAVO ALFREDO

1ER. PREMIO 609 H 1547 BENITEZ, PABLO, FEDERICO, GONZALO Y SANTIAGO

2DO. PREMIO 611 H 6538 LA JUANITA S.A.

3ER. PREMIO 612 H 2645 ARTUCIO, MARTIN Y ANA

1ER. PREMIO 613 H 1151 GURGITANO BLUMETTO, JOSE R

1ER. PREMIO 615 H 90 BENITEZ Y OTROS, FEDERICO M.

2DO. PREMIO 617 H 485 MC ALISTER BURGER

3ER. PREMIO 619 H 6371 CAORSI, SUC. CARLOS A.

1ER. PREMIO 620 H 605 JORCIN, DARIO

1ER. PREMIO 614 H 337 LAS ROSAS ESTANCIA S.R.L.

2DO. PREMIO 618 H 1822 RAGGIO E HIJOS, GERARDO

1ER. PREMIO 625 H 8393 SOCIEDAD GANADERA SAN ALBERTO

2DO. PREMIO 629 H 2584 ARTUCIO, MARTIN Y ANA

3ER. PREMIO 626 H 6275 ANTOGNAZZA CEDRES, WILSON ADRIAN

Cat: 015 HEMBRAS NACIDAS DESDE EL 01/01/2010 AL 30/06/2010 - VACA 2 AÑOS JUNIOR

Cat: 011 HEMBRAS NACIDAS DEL 01/10/2010 AL 31/12/2010 - VAQUILLONA MENOR

Cat: 012 HEMBRAS NACIDAS DEL 01/07/2010 AL 30/09/2010 - VAQUILLONA INTERMEDIA

Cat: 013 HEMBRAS NACIDAS DEL 01/01/2010 AL 30/06/2010 (C/CERT. DE PREÑEZ) - VAQUILLONA MAYOR

Cat: 014 HEMBRAS NACIDAS DESDE EL 01/07/2010 EN ADELANTE - VACAS MENOS DE 2 AÑOS

Cat: 007 HEMBRAS NACIDAS DEL 01/10/2011 EN ADELANTE - TERNERA JUVENIL

Cat: 008 HEMBRAS NACIDAS DEL 01/07/2011 AL 30/09/2011 - TERNERA MENOR

Cat: 009 HEMBRAS NACIDAS DEL 01/04/2011 AL 30/06/2011 - TERNERA INTERMEDIA

Cat: 010 HEMBRAS NACIDAS DEL 01/01/2011 AL 31/03/2011 - TERNERA MAYOR

Cat: 002 MACHOS NACIDOS DEL 01/03/2011 AL 30/06/2011 - TERNERO MAYOR

Cat: 003 MACHOS NACIDOS DEL 01/11/2010 AL 28/02/2011 - JUNIOR MENOR

Cat: 004 MACHOS NACIDOS DEL 01/07/2010 AL 31/10/2010 - JUNIOR MAYOR

Cat: 005 MACHOS NACIDOS DEL 01/01/2010 AL 30/06/2010 - DOS AÑOS MENOR

107a. Exposición Prado 2012 - Asociacion Rural del Uruguay
VEREDICTOS RAZA HOLANDO
Jurado: Sr. Jim Burdette

Cat: 001 MACHOS NACIDOS DEL 01/07/2011 EN ADELANTE - TERNERO MENOR
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1ER. PREMIO 634 H 5338 ANTOGNAZZA HNOS.

2DO. PREMIO 639 H 529 JORCIN, DARIO

3ER. PREMIO 635 H 8169 SOCIEDAD GANADERA SAN ALBERTO

4TO. PREMIO 633 H 8190 SOCIEDAD GANADERA SAN ALBERTO

1A. MENCION 638 H 86 BENEDETTO, GUSTAVO ALFREDO

1ER. PREMIO 644 H 58 BENITEZ, PABLO, FEDERICO, GONZALO Y SANTIAGO

2DO. PREMIO 643 H 258 LAS ROSAS ESTANCIA S.R.L.

3ER. PREMIO 642 H 5306 ANTOGNAZZA HNOS.

4TO. PREMIO 641 H 8074 SOCIEDAD GANADERA SAN ALBERTO

1A. MENCION 649 H 7764 SOCIEDAD GANADERA SAN ALBERTO

1ER. PREMIO 651 H 7673 SOCIEDAD GANADERA SAN ALBERTO

1ER. PREMIO 656 H 215 LAS ROSAS ESTANCIA S.R.L.

2DO. PREMIO 666 H 15 ROSTAGNOL, PABLO

3ER. PREMIO 661 H 414 JORCIN, DARIO

4TO. PREMIO 659 H 430 JORCIN, DARIO

1A. MENCION 665 H 228 MC ALISTER BURGER

2DA. MENCION 655 H 7593 SOCIEDAD GANADERA SAN ALBERTO

3A. MENCION 660 H 1290 BENITEZ, PABLO, FEDERICO, GONZALO Y SANTIAGO

4A. MENCION 658 H 4870 ANTOGNAZZA HNOS.

MENCION 663 H 4744 ANTOGNAZZA HNOS.

SIN PREMIO 653 H 1032 GURGITANO BLUMETTO, JOSE R

SIN PREMIO 654 H 5626 CAORSI, SUC. CARLOS A.

1ER. PREMIO 671 H 6812 SOCIEDAD GANADERA SAN ALBERTO

2DO. PREMIO 676 H 6599 SOCIEDAD GANADERA SAN ALBERTO

3ER. PREMIO 669 H 348 JORCIN, DARIO

1ER. PREMIO 678 H 1136 BENITEZ, PABLO, FEDERICO, GONZALO Y SANTIAGO

2DO. PREMIO 679 H 127 LA PALMA SRL - TORNIELLI HNOS.

3ER. PREMIO 683 H 19 LAS ROSAS ESTANCIA S.R.L.

4TO. PREMIO 681 H 34 LAS ROSAS ESTANCIA S.R.L.

1ER. PREMIO 677 H 6589 SOCIEDAD GANADERA SAN ALBERTO

2DO. PREMIO 685 H 4158 CAORSI, SUC. CARLOS A.

3ER. PREMIO 684 H 1518 LAS ROSAS ESTANCIA S.R.L.

577 M 1185 GURGITANO BLUMETTO, JOSE R

576 M 706 JORCIN, DARIO

578 M 115 RAGGIO E HIJOS, GERARDO

583 M 651 JORCIN, DARIO

581 M 114 BENITEZ Y OTROS, FEDERICO M.

579 M 106 RAGGIO E HIJOS, GERARDO

585 M 6483 CAORSI, SUC. CARLOS A.

584 M 121 ROSTAGNOL, PABLO

587 M 95 RAGGIO E HIJOS, GERARDO

589 M 1447 BENITEZ, PABLO, FEDERICO, GONZALO Y SANTIAGO

588 M 10 ANTOGNAZZA CEDRES, WILSON ADRIAN

590 H 2686 ARTUCIO, MARTIN Y ANA

CAMPEON JUNIOR MAYOR

CAMPEON DOS AÑOS MENOR

RESERVADO CAMPEON DOS AÑOS MENOR

CAMPEONA TERNERA JUVENIL

RESERVADO CAMPEON TERNERO MAYOR

TERCER MEJOR TERNERO MAYOR

CAMPEON JUNIOR MENOR

RESERVADO CAMPEON JUNIOR MENOR

CAMPEON TERNERO MENOR

RESERVADO CAMPEON TERNERO MENOR

TERCER MEJOR TERNERO MENOR

CAMPEON TERNERO MAYOR

Cat: 019 HEMBRAS NACIDAS DEL 01/07/2007 AL 30/06/2008 - VACA 4 AÑOS

Cat: 020 HEMBRAS NACIDAS DEL 01/07/2006 AL 30/06/2007 - VACA 5 AÑOS

Cat: 021 HEMBRAS NACIDAS HASTA EL 30/06/2006 - VACA ADULTA

Cat: 022 HEMBRAS CON PROD. MINIMA DE 40000 KG DE LECHE 1400 KG DE GRASA Y 1280 KG DE PROTEINA - 

Cat: 016 HEMBRAS NACIDAS DEL 01/07/2009 AL 31/12/2009 - VACA 2 AÑOS SENIOR

Cat: 017 HEMBRAS NACIDAS DEL 01/01/2009 AL 30/06/2009 - VACA 3 AÑOS JUNIOR

Cat: 018 HEMBRAS NACIDAS DEL 01/07/2008 AL 31/12/2008 - VACA 3 AÑOS SENIOR
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591 H 718 JORCIN, DARIO

600 H 6700 CAORSI, SUC. CARLOS A.

596 H 6712 CAORSI, SUC. CARLOS A.

598 H 6714 CAORSI, SUC. CARLOS A.

597 H 2668 ARTUCIO, MARTIN Y ANA

607 H 1158 GURGITANO BLUMETTO, JOSE R

603 H 6663 CAORSI, SUC. CARLOS A.

608 H 1160 GURGITANO BLUMETTO, JOSE R

604 H 6650 CAORSI, SUC. CARLOS A.

609 H 1547 BENITEZ, PABLO, FEDERICO, GONZALO Y SANTIAGO

611 H 6538 LA JUANITA S.A.

612 H 2645 ARTUCIO, MARTIN Y ANA

613 H 1151 GURGITANO BLUMETTO, JOSE R

615 H 90 BENITEZ Y OTROS, FEDERICO M.

617 H 485 MC ALISTER BURGER

619 H 6371 CAORSI, SUC. CARLOS A.

620 H 605 JORCIN, DARIO

614 H 337 LAS ROSAS ESTANCIA S.R.L.

618 H 1822 RAGGIO E HIJOS, GERARDO

625 H 8393 SOCIEDAD GANADERA SAN ALBERTO

629 H 2584 ARTUCIO, MARTIN Y ANA

626 H 6275 ANTOGNAZZA CEDRES, WILSON ADRIAN

634 H 5338 ANTOGNAZZA HNOS.

639 H 529 JORCIN, DARIO

635 H 8169 SOCIEDAD GANADERA SAN ALBERTO

633 H 8190 SOCIEDAD GANADERA SAN ALBERTO

644 H 58 BENITEZ, PABLO, FEDERICO, GONZALO Y SANTIAGO

643 H 258 LAS ROSAS ESTANCIA S.R.L.

642 H 5306 ANTOGNAZZA HNOS.

641 H 8074 SOCIEDAD GANADERA SAN ALBERTO

651 H 7673 SOCIEDAD GANADERA SAN ALBERTO

TERCER MEJOR VACA 3 AÑOS JUNIOR

CUARTA MEJOR VACA 3 AÑOS JUNIOR

CAMPEONA VACA 3 AÑOS SENIOR

TERCER MEJOR VACA 2 AÑOS SENIOR

CUARTA MEJOR VACA 2 AÑOS SENIOR

CAMPEONA VACA 3 AÑOS JUNIOR

RESERVADA CAMPEONA VACA 3 AÑOS JUNIOR

RESERVADA CAMPEONA VACA 2 AÑOS JUNIOR

TERCER MEJOR VACA 2 AÑOS JUNIOR

CAMPEONA VACA 2 AÑOS SENIOR

RESERVADA CAMPEONA VACA 2 AÑOS SENIOR

CAMPEONA VAQUILLONA MAYOR

CAMPEONA VACA MENOR 2 AÑOS

RESERVADA CAMPEONA VACA MENOR 2 AÑOS

CAMPEONA VACA 2 AÑOS JUNIOR

CAMPEONA VAQUILLONA MENOR

CAMPEONA VAQ.INTERMEDIA

RESERVADA CAMPEONA VAQ.INTERMEDIA

TERCER MEJOR VAQ.INTERMEDIA

CUARTA MEJOR TERNERA INTERMEDIA

CAMPEONA TERNERA MAYOR

RESERVADA CAMPEONA TERNERA MAYOR

TERCER MEJOR TERNERA MAYOR

CUARTA MEJOR TERNERA MENOR

CAMPEONA TERNERA INTERMEDIA

RESERVADA CAMPEONA TERNERA INTERMEDIA

TERCER MEJOR TERNERA INTERMEDIA

RESERVADA CAMPEONA TERNERA JUVENIL

CAMPEONA TERNERA MENOR

RESERVADA CAMPEONA TERNERA MENOR

TERCER MEJOR TERNERA MENOR
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656 H 215 LAS ROSAS ESTANCIA S.R.L.

666 H 15 ROSTAGNOL, PABLO

671 H 6812 SOCIEDAD GANADERA SAN ALBERTO

676 H 6599 SOCIEDAD GANADERA SAN ALBERTO

678 H 1136 BENITEZ, PABLO, FEDERICO, GONZALO Y SANTIAGO

679 H 127 LA PALMA SRL - TORNIELLI HNOS.

677 H 6589 SOCIEDAD GANADERA SAN ALBERTO

685 H 4158 CAORSI, SUC. CARLOS A.

684 H 1518 LAS ROSAS ESTANCIA S.R.L.

589 M 1447 BENITEZ, PABLO, FEDERICO, GONZALO Y SANTIAGO

577 M 1185 GURGITANO BLUMETTO, JOSE R

656 H 215 LAS ROSAS ESTANCIA S.R.L.

677 H 6589 SOCIEDAD GANADERA SAN ALBERTO

666 H 15 ROSTAGNOL, PABLO

656 H 215 LAS ROSAS ESTANCIA S.R.L.

671 H 6812 SOCIEDAD GANADERA SAN ALBERTO

590 H 2686 ARTUCIO, MARTIN Y ANA

590 H 2686 ARTUCIO, MARTIN Y ANA

607 H 1158 GURGITANO BLUMETTO, JOSE R

651 H 7673 SOCIEDAD GANADERA SAN ALBERTO

644 H 58 BENITEZ, PABLO, FEDERICO, GONZALO Y SANTIAGO

634 H 5338 ANTOGNAZZA HNOS.

651 H 7673 SOCIEDAD GANADERA SAN ALBERTO

644 H 58 BENITEZ, PABLO, FEDERICO, GONZALO Y SANTIAGO

596 598 600 H 6712 CAORSI, SUC. CARLOS A.

651 671 677 H 7673 SOCIEDAD GANADERA SAN ALBERTO

&

TERCER MEJOR INTERMEDIA

MEJOR UBRE JOVEN

RES. MEJOR UBRE JOVEN

PREMIO CONJUNTO

CAMPEONA JUNIOR HOLANDO

RES.CAMPEONA JUNIOR HOLANDO

CAMPEONA INTERMEDIA HOLANDO

RES.CAMPEONA INTERMEDIA

TERCER MEJOR HEMBRA

A LA MEJOR UBRE

RESERVADO MEJOR UBRE

CAMPEONA SUPREMA JUNIOR HOLANDO

GRAN CAMPEON MACHO

RESERVADO GRAN CAMPEON MACHO

GRAN CAMPEONA HEMBRA

RESERVADA GRAN CAMPEONA HEMBRA

RESERVADA CAMPEONA VACA ADULTA

CAMPEONA VACA VITALICIA

RESERVADA CAMPEONA VACA VITALICIA

TERCER MEJOR VACA VITALICIA

RESERVADA CAMPEONA VACA 4 AÑOS

CAMPEONA VACA 5 AÑOS

RESERVADA CAMPEONA VACA 5 AÑOS

CAMPEONA VACA ADULTA

CAMPEONA VACA 4 AÑOS


